
Bilag 4 - Omplaceringer med likviditetseffekt

Titel Udvalg Styrings-
område

Bevilling Hovedprodukt Indtægt 
/udgift

Forklarende tekst (herunder 
politisk beslutning)

2020
(2020 P/L)

2021
(2020 P/L)

2022
(2020 P/L)

2023
(2020 P/L)

2024
(2020 P/L)

2025
(2020 P/L)

2026
(2020 P/L)

Varig

BAE Tilbageførsel af midler 
til iværksætterindsats. BIU Service 3510 - 

Beskæftigelsesindsats
København 
Erhvervsservice U

BAE Tilbageførsel af midler til 
iværksætterindsats. Baggrund er en 
aftale mellem KK og Erhvervshus 
Hovedstaden om ny opgavefordeling 
bl.a.  ift. introkurser til iværksættere.

       -1.200           -600           -600           -600           -600           -600           -600 Ja

BAE Tilbageførsel af 
DEKRA-betaling BIU Overførsler 

mv.

3530 - 
Efterspørgselsstyret 
indsats

Beskæftigelsestilbu
d U BAE Tilbageførsel af DEKRA-

betaling        -1.855               -                 -                 -                 -                 -                 -   Nej

Stengade - nedlæggelse af 
Ingerslevsgade 
tandreguleringsklin

BUU Anlæg 2070 - Anlæg Undervisning U

Effekteviseringscase 'Opnormering 
af Stengade og nedlæggelse af 
Ingerslevsgade tandreguleringsklinik 
fra 2019' anulleret. Tilb. af restbeløb

       -2.828               -                 -                 -                 -                 -                 -   Nej

Reperiodisering af DGI 
driftstilskud pga. ny 
anlægsperiod.

KFU Service 1060 - Kultur og Fritid - 
Service Tilskud U

Reperiodisering af DGI driftstilskud 
som følge af ændret 
anlægsperiodisering vedtaget på ØU 
21/04 2020

         6.400          6.800        -2.640        -2.640        -2.640        -2.640        -2.640 Nej

Reperiodiserring af 
Landsbyggefonden SOU Finansposter 2500 - Finansposter Langfristede 

balancepost. U Reperiodisering af 
Landsbyggefonden    -134.986      134.986               -                 -                 -                 -                 -   Nej

Salg af genbrugsprodukter 
og lokaleudlejning på på 
Bispeenge

TMU Overførsler 
mv. 1500 - Affaldsområdet Affald I

Salg af genbrugsprodukter på 
Bispeengens Genbrugsstation (BR 
19. juni 2013, punkt 25)

          -500           -500           -500           -500           -500           -500           -500 Ja

Genopbygning af puljen til 
uforudsete udgifter ØU Anlæg 3123 - Fælles 

anlægspuljer
Administrative 
fællesudgifter U

ØU besluttede d. 3/12-19 at 
genopbygge puljen til uforudsete 
udgifter til anlæg med 2,1 mio. kr.

         2.100               -                 -                 -                 -                 -                 -   Nej

Modpost på kassen ØU Finansposter 2500 - Finansposter Øvrige 
balanceposter U      132.869    -140.686          3.740          3.740          3.740          3.740          3.740 

Beløb (1.000 kr.)


